ISSF AR Men − Wertung − Men StartNr: 28
StandNr: 2 26. April 2023  13:15
KLEMMEDSSON, Viktor #999903751 Schweden
1
23
45 6
7 8
910
11
121314
1516171819 202122
23
2425
26
27282930313233
34
35
36
37
38
39
4041
4243
44
454647484950
51
5253
54
5556575859
60
Ergebnis: 620.5 (591)
Serien: 103.0 103.8 105.4 104.2 102.2 101.9
Zähler: 51 9 0 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 49
Weiteste: 372 (14.), 370 (60.), 328 (54.)
beste Teiler: 15.8 (11.), 31.1 (24.), 36.6 (17.)
Trefferlage: 0.02 mm rechts,  0.34 mm hoch
Streuwert: 1.21,  horizontal: 1.43,  vertikal: 0.94
1
23
45 6
7 8
910
Serie 1:
  10.5 *   10.6 *    9.9   10.4 *   10.2 *
  10.2 *   10.2 *   10.2 *   10.5 *   10.3 *
beste Teiler: 80.0 (2.), 106.8 (9.), 108.9 (1.)
Trefferlage: 0.12 mm links,  0.28 mm hoch
Streuwert: 1.24,  horizontal: 1.38,  vertikal: 1.09
11
121314
1516171819 20
Serie 2:
  10.9 *   10.3 *   10.3 *    9.5   10.6 *
  10.1   10.8 *   10.6 *   10.3 *   10.4 *
beste Teiler: 15.8 (11.), 36.6 (17.), 78.1 (15.)
Trefferlage: 0.72 mm rechts,  0.52 mm hoch
Streuwert: 1.09,  horizontal: 1.43,  vertikal: 0.59
2122
23
2425
26
27282930
Serie 3:
  10.3 *   10.6 *   10.4 *   10.8 *   10.6 *
  10.5 *   10.5 *   10.5 *   10.6 *   10.6 *
beste Teiler: 31.1 (24.), 82.4 (29.), 88.8 (22.)
Trefferlage: 0.64 mm rechts,  0.33 mm hoch
Streuwert: 0.64,  horizontal: 0.65,  vertikal: 0.63
313233
34
35
36
37
38
39
40
Serie 4:
  10.7 *   10.5 *   10.7 *   10.5 *   10.4 *
  10.2 *   10.4 *   10.5 *    9.8   10.5 *
beste Teiler: 63.9 (31.), 72.9 (33.), 102.8 (38.)
Trefferlage: 0.28 mm links,  0.23 mm hoch
Streuwert: 1.06,  horizontal: 0.82,  vertikal: 1.26
41
4243
44
454647484950
Serie 5:
  10.6 *    9.7    9.7   10.2 *   10.2 *
  10.5 *   10.8 *   10.3 *    9.9   10.3 *
beste Teiler: 48.7 (47.), 78.0 (41.), 125.8 (46.)
Trefferlage: 0.87 mm links,  0.31 mm hoch
Streuwert: 1.34,  horizontal: 1.60,  vertikal: 1.02
51
5253
54
5556575859
60
Serie 6:
   9.8   10.8 *   10.2 *    9.6   10.5 *
  10.6 *   10.6 *   10.2 *   10.1    9.5
beste Teiler: 39.9 (52.), 78.4 (56.), 88.3 (57.)
Trefferlage: 0.07 mm rechts,  0.41 mm hoch
Streuwert: 1.60,  horizontal: 1.96,  vertikal: 1.11
gedruckt am: 26. April 2023 13:33 ID: 23C2EC04 − Seite: 1 © 2020 Meyton Elektronik GmbH